Статистическая отчетность по комплектованию на 2019-2020 учебный год
Ф.И.О. педагога., название объединения, название программы 
	
	Всего
	По годам обучения
	По возрасту
	ОВЗ
	Направление

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	1-4 кл.
	5-8 кл.
	9-11 кл. 
	студенты
	
	Художественное
	Естественно-научное
	Техническое
	[bookmark: _GoBack]Социально-педагогич
	Туристско-краеведческое

	Мальчики
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Девочки 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого мальчиков и девочек
(по всем столбцам)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кол-во групп
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Малообеспеченные семьи
Многодетные семьи  
Неполные семьи 
Сироты
Под опекой
Переселенцы (из какой страны)
ОВЗ , из них инвалиды ___

